



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RealMæglerne Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Regine Ørholt Liljengren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RealMæglerne Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum  CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	RØL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed med heraf afledte aktiviteter og investering efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.759.938</b>	<b>1.403.851</b>
1 Personaleomkostninger	-1.223.543	-849.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>536.395</b>	<b>554.127</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.884	-2.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>522.511</b>	<b>563.891</b>
Skat af årets resultat	-120.934	-128.703
<b>Årets resultat</b>	<b>401.577</b>	<b>435.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	201.577	235.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.577</b>	<b>435.188</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	76.252	75.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.252</u>	<u>75.738</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.252</u></b>	<b><u>75.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.400	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.922	18.497
	Andre tilgodehavender	0	19.125
	Periodeafgrænsningsposter	27.656	0
	Tilgodehavender i alt	<u>361.978</u>	<u>37.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.786.457</u>	<u>916.614</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.148.435</u></b>	<b><u>954.236</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.224.687</u></b>	<b><u>1.029.974</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	346.574	144.996
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>596.574</b>	<b>394.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	554.366	54.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.534	67.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	703.900	122.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.752	15.800
Selskabsskat	39.336	0
Anden gæld	726.125	496.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.213	512.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.628.113</b>	<b>634.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.224.687</b>	<b>1.029.974</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.167.593	827.160
Pensioner	44.184	0
Andre omkostninger til social sikring	7.668	24.836
Personalemkostninger i øvrigt	4.098	-2.272
	<u>1.223.543</u>	<u>849.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.851	0
Andre finansielle omkostninger	10.033	2.932
	<u>13.884</u>	<u>2.932</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	75.738	75.738
Tilgang i årets løb	514	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>76.252</u>	<u>75.738</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>76.252</u>	<u>75.738</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	144.997	-90.192
Årets overførte overskud eller underskud	201.577	235.188
	<u>346.574</u>	<u>144.996</u>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
